

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูงศูนย์ไปรษณีย์หาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา					แผนที่01.....
รายการ สรุปราคาค่าปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูงศูนย์ไปรษณีย์หาดใหญ่					
ที่	รายการ	รวมเงิน	ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงาน (ค่าดำเนินการ,ค่าไร,ดอกเบี้ย) 21.8975%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	รายการปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูงศูนย์ไปรษณีย์ เป็นเงิน	1,485,500.00	325,287.00	1,810,787.00	รายละเอียดแผนที่ 03 - 04
หมายเหตุ - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว346 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 - ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00% และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%					
รวมราคารายการปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูงศูนย์ไปรษณีย์หาดใหญ่ เป็นเงิน		1,485,500.00	325,287.00	1,810,787.00	 (นายสมชาย อภิธวัชย์) หนส.ว. 19 พฤษภาคม 2560
2	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% เป็นเงิน			126,755.09	บาท
รวมราคาค่าปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูงศูนย์ไปรษณีย์หาดใหญ่ เป็นเงินทั้งสิ้น				1,937,542.09	บาท
รวมราคาค่าปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูงศูนย์ไปรษณีย์หาดใหญ่ คิดให้เป็นเงินทั้งสิ้น				1,937,500.00	บาท

ตัวหนังสือ(หนังสือ)เป็นหลักฐานกำกับแนบสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูงศูนย์ไปรษณีย์หาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา					แผนที่02.....
รายการ สรุปราคาค่ารับซื้ออุปกรณ์และสายไฟฟ้าเดิม					
งาน					
ที่	รายการ	รวมเงิน	ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงาน (ค่าดำเนินการ,กำไร,ดอกเบี้ย) 0.00000%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	รายการรับซื้ออุปกรณ์และสายไฟฟ้าเดิม เป็นเงิน	29,100.00	-	29,100.00	รายละเอียดแผนที่ 04-
					(นายสมชาย อภิธวัชย์) หน.ส.วร. 
					19 พฤษภาคม 2560
	รวมราคารายการรับซื้ออุปกรณ์และสายไฟฟ้าเดิม เป็นเงิน	29,100.00	-	29,100.00	บาท
2	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% เป็นเงิน			2,037.00	บาท
	รวมราคาค่ารับซื้ออุปกรณ์และสายไฟฟ้าเดิม เป็นเงินทั้งสิ้น			31,137.00	บาท
	รวมราคาค่ารับซื้ออุปกรณ์และสายไฟฟ้าเดิม คิดให้เป็นเงินทั้งสิ้น			31,137.00	บาท

ตัวหนังสือ(สามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)

4/10/2562

งาน ประมาณการปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูงศูนย์ไปรษณีย์หาดใหญ่

แผ่นที่ 03-

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
	ระบบไฟฟ้า ๗๓๗/๑							
1	RING MAIN UNIT 33 KV 1 IN 1 OUT	1	ชุด	1,200,000	1,300,000	20,000	20,000	1,220,000
	VOLTAGE INDICATOR							
	SHUNT RELEASE							
	TERMINAL KIT BOLT ON TYPE 33 KV							
2	สายไฟ XLPE 18(30) 36KV 50 Sq.mmm	150	ม	630	94,500	55	8,250	102,750.00
3	ค่าทำหัวเคเบิลเทอร์มินัลเตอร์	9	ชุด	2,000	18,000	500	4,500	22,500.00
4	ระบบ GROUND	1	SET					10,000.00
5	ค่าทำ HI-POT TEST	1	LOT					20,000.00
6	ตะขอยึดสาย	1	ชุด					5,000.00
7	FUSE CUTOOUT 38KV 100 A	3	ชุด	7,000	21,000	500	1,500	22,500.00
8	LIGHTING ARRESTER	3	ชุด	5,000	15,000	500	1,500	16,500.00
9	ค่าร้อยดอนสายไฟของเก่าออก	150	ม			55	8,250	8,250.00
10	ค่าวิศวกรเซ็นควบคุมงาน	1	งาน					10,000
11	ค่า HOT LINE	1	งาน					10,000

หน้า 04-

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
12	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง	1	แอมป์					5,000
13	ค่าภาษีต่อ IMC	1	แอมป์					3,000
14	เบ็ดเตล็ด, ค่าขนส่ง	1	แอมป์		30,000		10,000	30,000
	ราคาค่าอุปกรณ์และแรงงาน				1,478,500		54,000	1,485,500
	ค่ารับซื้ออุปกรณ์และสายไฟฟ้าคืน							
1	DROP FUSE CUTOFF	3	ชุด	1,000	3,000			3,000
2	LIGHTNING ARRESTER	3	ชุด	200	600			600
3	สวิตช์เกียร์แรงสูง	1	ตู้					15,000
4	สายไฟฟ้า XLPE	150	ม	70	10,500			10,500
	ราคาค่าอุปกรณ์ (ผู้รับจ้างรับผิดชอบ)							29,100